
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 2/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 27.1.2026 klo 18.18–20.59 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros  

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 

Jade Leppä​ ​ hallituksen jäsen 
Elias Ervamaa​​ hallituksen jäsen 
Aino Vehkavaara​ hallituksen jäsen 
Lassi Koistinen​ hallituksen jäsen 
Jani Mäenpää​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ hallituksen jäsen 
Joonas Häkli​ ​ hallituksen jäsen 
 

Emilia Mannersalo​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja 
Anniina Kettunen​ toiminnanohjaaja 
 
Sofia Rosenberg​ juhlamestari (paikalla 18.18–18.53) 
Kalle Koski​ ​ juhlamestari (paikalla 18.27–18.53) 
 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.18. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  

 
Lisättiin esityslistalle yksi saapunut posti, yksi saapunut kutsu ja yksi 

ulkojäsenhakemus.  

Päätös: Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 
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Myönnettiin juhlamestari Sofia Rosenbergille läsnäolo- ja puheoikeus.  

4.​ Ilmoitusasiat 

Mäenpää ilmoitti, että Juristikerhon Tarton matka on todennäköisesti 10.–12.4. 

Koistinen ilmoitti, että Hämäläisten talon ilmanvaihdon remontti on valmistunut.  

Rosenberg ilmoitti, että Hämäläisten pitojen päivämäärä on 14.3.  

5.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokouksen 1/2026 pöytäkirja. 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 1/2026 pöytäkirja.  

6.​ Pitojen kutsuvierasesitys  

Pohjaesitys: Juhlamestarit esittelevät esityksen. Hyväksytään muutoksitta. 

Kalle Koski saapui ajassa 18.27. 

Myönnettiin juhlamestari Koskelle läsnäolo- ja puheoikeus.  

Juhlamestarit esittelivät esityksen. Rosenberg kertoi, että HOL on epävarma siitä, 

pääsevätkö he tänä vuonna tulemaan pöytään, koska heillä on kuoroleiri samaan 

aikaan. Rosenberg perusteli, että HOLin esiintyjille tarjotaan liput puoleen hintaan, 

koska esiintyjiä olisi tänä vuonna isompi määrä. Juhlamestarit perustelevat tätä 

myös työmäärällä juhlan eteen. HOL saa myös treenata ilmaiseksi osakunnalla. 

Juhlamestarit pyysivät hallituksen mielipidettä. Esitys sai kannatusta.  

Hallitus keskusteli emännistön tukemisesta. Vehkavaara pohti pitäisikö 

emännistön saada sponsorointia pitolippuihinsa pitojen määrärahoista. Emännistö 

on töissä koko viikon pitoja varten. Tähän asti lippujen sponsorointi on mennyt 

emännistön omasta virkistysbudjetista. Koistinen ja Rosenberg totesivat tämän 

kuuluvan osaksi emännistön virkaa. Raunio pohti, voisiko emännistöä auttaa 

jollakin muulla tavalla. Penttilä totesi toivovansa, että emännistö viestii hallituksen 

suuntaan, mikäli heillä on liian suuri työmäärä.  

Hallitus lisäsi kutsuttavien listaan Osakuntien yhteisvaltuuskunta ry:n. Hallitus 

keskusteli, että kutsuttavaksi voisi lisätä myös Tampereen ylioppilaskunnan ja 

LUT-yliopiston ylioppilaskunnan. Penttilä ehdotti, että valtuutetaan juhlamestarit 

päättämään mitkä järjestöt kutsutaan pidoille. Hallitus korjasi esitykseen, että 
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säätiön valtuuskunnan jäsenille ja stipendilautakunnan jäsenille osoitetaan kutsu 

yhdelle kahden sijaan.  

Päätettiin, että vain Suomen Kansantanssin Ystävät ry:ltä vuokratut puvut 

kustannetaan hallitukselle ja päävirkailijoille.  

Päätös: Hyväksyttiin pitojen kutsuvierasesitys muutoksin.  

7.​ Pitojen budjettiesitys 

Pohjaesitys: Juhlamestarit esittelevät esityksen. Hyväksytään muutoksitta. 

Päätös: Budjettiesitys hyväksyttiin muutoksitta.  

 Koski ja Rosenberg poistuivat ajassa 18.53.  

8.​ Stipendiohjesäännön muutos  

Pohjaesitys: Stipendilautakunta on valmistellut ohjesäännön muutoksen, jossa 
pääasiassa muutetaan yksittäisiä termejä. Hyväksytään muutos ja viedään se 
osakunnan helmikuun kokoukselle.  

Päätös: Hallitus teki luonnokseen kielellisiä muutoksia ja yhtenäisti sanastoa 

suhteessa muuhun säännöstöön. Hyväksyttiin muutos ja päätettiin viedä se 

osakunnan helmikuun kokoukselle.  

Kokoustauko alkoi 19.08. 

Kokous jatkui 19.15.  

9.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 13.1.2026–26.1.2026. 

Kuraattori Penttilä edusti Wiipurilaisen Osakunnan kuraattorinvaihtokaronkassa 

23.1. Lahjana vietiin väistyvälle kuraattorille samppanjapullo sekä 

Marianne-karkkeja ja uudelle kuraattorille Hämäläis-Osakunnan kangaskassi ja 

laulukirja sekä Marianne-karkkeja. Karonkassa oli ollut mukavaa.  

Mäenpää saapui 19.17.  
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10.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Virkailijat olivat virkistäytymässä Evon Rauhassa ja palasivat sieltä virkistyneinä. 

Toiminnanohjaaja järjestää virkailijoille Ystävänpäivähengailun 13.2. yhdessä 

virkailijavastaavan kanssa.  

Uplands Nationin ja Hämäläis-Osakunnan ystävyys täyttää tänä vuonna 85 vuotta.  

Pohdinnassa on, järjestettäisiinkö tämän kunniaksi juhlat Hämäläis-Osakunnalla. 

Penttilä kehotti toiminnanohjaajaa juttelemaan ulkoasiainvaliokunnan kanssa ja 

pohtimaan, kuka ottaisi vastuun tapahtumasta. Hallitus toi esille, että on hyvä 

ottaa huomioon, etteivät juhlat mene Osakunta-appron kanssa päällekkäin, kuten 

korp! Filiae Patriaen juhlan kohdalla vuonna 2025, virkailijoiden voimavarojen 

säästämiseksi. Pohdittiin myös mahdollisuutta järjestää kesäjuhlat. Hallitus puolsi 

juhlien järjestämistä.  

Kettunen kertoi, että eräs sakalanus oli pyytänyt lupaa yöpyä Sillanpäässä 

maanantaista torstaihin. Lupa oli myönnetty vieraanvaraisuussyistä. Oli sovittu, 

että tilaa täytyy pystyä käyttämään myös muiden sinne tilavarauksia tehneiden. 

Sillanpäässä oli kuitenkin ollut sotkua maanantaina. Kettunen pyysi 

konsultointiapua tilanteeseen.  

Koistinen totesi, että ei ole hyvä enää perua lupaa, kun se on jo myönnetty. 

Jatkossa ei kuitenkaan myönnettäisi lupaa yöpyä tiloissa lukukausien aikana 

arkena, koska tilat ovat silloin osakuntalaisten käytössä ja siten siellä yöpyminen 

voi aiheuttaa hankaluuksia. Viikonloppuisin yöpyminen pyynnöstä lähtökohtaisesti 

onnistuu. Kettunen totesi, että sotku tilassa on voinut olla myös ylipäänsä 

viikonlopun jäljiltä. Vehkavaara totesi, että ei näe kestävänä, että osakunnalla 

yövytään pitkiä aikoja. Luvan myöntäminen olisi lähtökohtaisesti ulkoministerien 

kanssa keskusteltava asia, kun on heidän vastuullaan siivota, mikäli heidän 

vieraansa jättävät sotkua. Penttilä on antanut palautetta ulkoministereille 

siivoamisesta. Leppä totesi, että yöpyminen on eri asia silloin, kun vieraita on 

kutsuttu osakunnalle esimerkiksi tapahtumaa varten, mutta arkena yöpymiselle 

pitää olla painava syy. Leppä toteaa, että kuitenkin myös tapahtumiin liittyvien 

yöpymisten jälkeen on välillä ollut sotkua eikä Sillanpää ole ollut käyttökunnossa 

arkena olevaa varausta varten. Penttilä totesi, että ei haluta tehdä arkena 

yöpymisestä virallista päätöstä. Penttilä huomautti tämän myös olleen 

poikkeustapaus, koska sakalanuksia ei ollut kutsuttu, vaan he olivat pyytäneet 
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tiloja käyttöönsä. Vierailu ei siis varsinaisesti ollut ulkoministerien vastuulla, eikä 

heiltä käytännössä olisi vaadittu mitään, mutta he olivat silti auttamassa vierailun 

toteutumisessa.  

Palattiin kohdasta 20.  

Kettunen esitteli kausikaappien lainasopimusehdotuksen. Hallitus keskusteli 

pienistä muutosehdotuksista sopimukseen. Penttilä totesi, että täytyy päättää 

panttimaksun suuruudesta. Koistinen ja Kettunen ehdottivat aluksi maksun 

suuruudeksi noin 40 €. Hallitus keskusteli, että se voi olla liian suuri summa 

maksettavaksi monelle opiskelijalle. Tehtiin suuntaa antava käsiäänestys. Esitettiin 

panttimaksuksi 20 €. Esitys sai kannatusta.  

Kettunen kertoi osakunnalla olevan 16 lainakaappia, joista 3 on vapaana. Koistinen 

lisäsi, että Aulangon lavan alla on lainattuja laatikostoja, joista osa on 

epäkunnossa. 

Kettunen kertoi, että osakuntalaisille, joilla tällä hetkellä on kaappi käytössään, 

annetaan mahdollisuus pitää kaappi, jos he allekirjoittavat lainasopimuksen ja 

maksavat panttimaksun. Penttilä totesi, että toiminnanohjaaja saa harkita, 

annetaanko esimerkiksi emännälle ja hallitukselle mahdollisuus saada kaappi 

ennen muita. 

Päätös: Hyväksyttiin kausikaappien lainasopimus muutoksin ja päätettiin 

panttimaksun suuruudeksi 20 €.  

Siirryttiin kohtaan 21.  

11.​ Taloudenhoitajan asiat 

Luottokortit on tilattu ja Nordean kanssa on keskusteltu. Asian edistymistä varten 

tarvitaan marraskuun osakunnan kokouksen pöytäkirja ja pöytäkirjaote. Emännälle 

on hankittu S-Business -kortti, jolla voi tilata ruokaa laskulle. Taloudenhoitaja 

Karlsson selvittää omaa MobilePay-myyntipaikkaa emännistölle.  

Kaikkia tilillisiä kerhoja on tavattu tilinpäätösten osalta. Juristikerhon tilinpäätös 

on aikalailla valmis ja HOLin hyvällä mallilla. HOTille ja HOSille pitää vielä lähettää 

laskuja.  
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Karlsson toi esille tilinpäätösten allekirjoittamisen. Aiemmin tilinpäätöksiä ei ole 

allekirjoitettu. Karlssonin mukaan osakuntaa ei tähän laki velvoita, mutta olisi 

hyvä, jos osakunnan tilinpäätöksen allekirjoittaisi koko hallitus ja tilillisten 

kerhojen tilinpäätökset myös jotkut kerhojen toimijat. Vehkavaara ehdotti, että 

tilillisten kerhojen tilinpäätöksen voisivat allekirjoittaa kerhon tilivelvolliset eli 

vähintään kerhon puheenjohtaja ja taloudenhoitaja, jos muita tilivelvollisia ei ole 

erityisesti määritelty. Ehdotus sai kannatusta.  

Osalla kerhoista on omat toiminnantarkastajat. Muussa tapauksessa tilillisten 

kerhojen hallitusvastaavat suorittavat toiminnantarkastuksen. Karlsson on 

pyytänyt tähän ohjeita vanhoilta toiminnantarkastajilta. Karlsson pyrkii tekemään 

toiminnantarkastusta varten päivitetyn pohjan.  

Elektroniikkalista pitää päivittää. Koivuniemen elektroniikkaa ei ole ollenkaan 

listassa. Lista olisi hyvä pyrkiä päivittämään tänä vuonna. 

12.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei käsiteltävää.  

13.​ Osakunnan omaisuuden lainaaminen 

Pohjaesitys: Päätetään, että osakunnan omaisuutta saa lainata, mutta siitä tulee 
aina keskustella etukäteen toiminnanohjaajan kanssa. Toiminnanohjaaja myöntää 
lainaoikeuden oman harkintansa mukaan, tarvittaessa hallituksen kanssa 
keskusteltuaan. Poikkeuksia linjaukseen ovat erityisen pakottavat tilanteet 
vähäarvoisen omaisuuden osalta ja lisäksi omaisuus, josta ratamestari vastaa. 
Osakuntabaarin omaisuutta ei voi lainata. 

Hallitus keskusteli esityksestä ja halusi siihen joitakin tarkennuksia. Uusi esitys 

omaisuuden lainaamisesta:  

Päätetään, että osakunnan omaisuutta saa lainata tilojen ulkopuolelle, mutta siitä 

tulee aina keskustella etukäteen toiminnanohjaajan kanssa. Toiminnanohjaaja 

myöntää lainaoikeuden oman harkintansa mukaan, tarvittaessa hallituksen kanssa 

keskusteltuaan. Poikkeuksia linjaukseen ovat kerhon tai valiokunnan hallussa 

oleva vähäarvoinen (n. alle 100 €) omaisuus sekä erityisen pakottavat tilanteet 

muun vähäarvoisen (n. alle 100 €) omaisuuden osalta. Osakuntabaarin omaisuutta 

ei voi lainata osakunnan tilojen ulkopuolelle.  

Päätös: Hyväksyttiin esitys muutoksin.  
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14.​ Hallitusvastaavien valinta 

Pohjaesitys: Jaetaan hallitusvastaavuudet seuraavasti: 

Vehkavaara ohjelmavaliokunta, boheemiseura, taidekerho, emännistö​
Raunio fuksivaliokunta, reserviläiset, laulajat, Lynces Academici​
Ervamaa juristikerho, mimmikerho, panoseura​
Leppä viestintävaliokunta, ompeluseura, Hälläpyörä, pelikerho​
Mäenpää ulkoasiainvaliokunta, HOS, isännistö, äijäkerho​
Häkli tilavaliokunta, POP-klubben, HOT​
Koistinen juhlavaliokunta, kokkikerho, luontokerho, viiniseura 

Päätetään, että valiokuntien ja tilillisten kerhojen kuulumiset tuodaan joka 
kokoukseen, muiden kerhojen ja Hälläpyörän, emännistön sekä isännistön osalta 
on riittävää tuoda kuulumiset joka toiseen kokoukseen. 

Pohjaesityksestä poiketen Penttilä esitti Häklille juhlavaliokunnan 

hallitusvastaavuutta ja Koistiselle tilavaliokunnan hallitusvastaavuutta.  

Penttilä esitteli hallitusvastaavan tehtäviä. Vehkavaara ehdotti, että jokaisen olisi 

hyvä tavata ainakin kerran omien valiokuntiensa ja kerhojensa puheenjohtajien 

kanssa. Penttilä totesi, että hallitusvastaavan tulee yrittää osallistua valiokuntansa 

tai kerhonsa kevät- ja syyskokoukseen. Jos vaikuttaa siltä, että nämä kokoukset 

eivät ole järjestymässä, hallitusvastaava järjestää kokoukset. Penttilä ja Vehkavaara 

totesivat myös, että kerhoilla voi olla hyvin erilaisia tarpeita keskenään. Penttilä 

kertoi, että jatkossa käytössä on kansio, johon kirjoitetaan kerhojen kuulumiset ja 

jonne lisätään kerhojen pöytäkirjat, jos niitä tullut. Jatkossa puheenjohtajat 

laittavat pöytäkirjat myös Google Driveen, kun Google Workspace on saatu kaikille 

käyttöön. Hallitusvastaava voi muistuttaa puheenjohtajia tästä. Vehkavaara 

ehdotti, että tarkennetaan kirjallisesti hallitusvastaavien ohjeita.  

Päätös: Hyväksyttiin valinta muutoksella.  

15.​ Saapunut posti 

a.​ Reserviupseerikurssin kurssikirjan sponsorointipyyntö  

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Osakunta ei lähtökohtaisesti osallistu 
ulkopuolisten järjestöjen sponsorointeihin. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

b.​ Pykälä ry:n hallituksen tervehdys 2026 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 
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Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

Palattiin kohdasta 16.d.  

c.​ Ulkoasiainvaliokunnalle osoitettu kutsu Lunds Nationin Finnfesteniin  

Päätös: Merkittiin tiedoksi.   

Siirryttiin kohtaan 17.  

16.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Kymenlaakson Osakunta 93v. 28.2. (Ilmoittautuminen päättyy 12.2.)  

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Valittiin Mäenpää ja Mannersalo edustamaan.  
 

b.​ Kutsu Satakuntalainen Osakunta 372v. 21.3. (Ilmoittautuminen päättyy 6.3.) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 
 
Päätös: Valittiin Ervamaa ja Kettunen edustamaan. 
 

c.​ Kutsu Varsinaissuomalainen Osakunta 120v. 28.3. (Ilmoittautuminen päättyy 
28.2.) 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan on valittu jo yksi edustaja, joten 
juhlaan voidaan lähettää vielä toinen edustaja. 
 
Päätös: Valittiin Koistinen toiseksi edustajaksi.  
 

d.​ Kutsu Inkubio ry 22v. 7.3. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Juhlaan ei kustanneta edustajaa eikä lahjaa. 
Päävirkailijat huolehtivat, että järjestölle lähetetään tervehdys ennen 
juhlaa. 

Palattiin kohtaan 15.c.  

17.​ Ulkojäsenhakemukset 

Siirryttiin kohdasta 15.c.  

a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakijan äiti on 
kanta-alueelta ja hän on viettänyt paljon aikaa kanta-alueella.  
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Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

 
b.​ B 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt, asunut 
ja käynyt koulut kanta-alueella.  
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan. 

 

c.​ C 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on käynyt koulut ja 
asunut kanta-alueella.  

18.​ Määrärahahakemukset 

a.​ A 

Pohjaesitys: Hallitus on antanut epävirallisen suostumuksen pakottavaan 
hankintaan eli ylimääräisen viestijoukkueen ilmoittamiseen, sillä 
hintaporras oli muuttumassa pian. Annetaan jälkikäteinen suostumus 
hankinnalle. 

Päätös: Annettiin jälkikäteinen suostumus.  

19.​ Tilahakemukset 

Ei käsiteltävää.  

20.​ Hallituksenvaihtokaronkka 

Pohjaesitys: Päätetään hallituksenvaihtokaronkan tarjoiluista ja alustavasta 
tehtävänjaosta. 

HOTin tanssibileet ovat samaan aikaan. On sovittu, että hallitus voi käyttää 

Mämmilää edellisenä päivänä, samana päivänä ennen viittä sekä vähäisessä 

määrin myöhemmin samana päivänä. Ruuaksi ehdotettiin tortilloja. Lisäksi tulisi 

muuta pientä naposteltavaa sekä jokin pieni jälkiruoka.  

Sovittiin, että Häkli tekee kauppatilauksen. Torstaina valmistelemaan pääsevät 

Vehkavaara, Häkli, Mäenpää ja Kettunen. Perjantaina valmistelemaan pääsevät 

Mannersalo, Leppä, Koistinen, Ervamaa ja Raunio. Penttilä ohjeisti, että pyritään 

siivoamaan heti. Hallituksenvaihtokaronkassa ei yleensä ole ollut erityistä 

ohjelmaa, mutta sitä saa halutessaan järjestää.  

Palattiin kohtaan 10.  
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21.​ Muut esille tulevat asiat 

Siirryttiin kohdasta 10.  

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 

Penttilä laittaa linkin Hämäläisten pitojen pukusovitusten varaamisen. Puvun 

vuokran saa, jos osallistuu pitojen esitykseen. Sihteeri ja toiminnanohjaaja 

edistävät esityksen harjoituksia.  

22.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 

Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

23.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 5.2. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Mäenpää. 
 

Päätös: Pohjesityksen mukaan.  

24.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.59. 
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